
WOW Studia online. Mieszkaj w Anglii. Studiuj w Polsce!

Wpisał Wyższej Szkola Lingwistyczna

Połącz pracę z nauką, naukę z macierzyństwem lub naukę z podróżowaniem! Mieszkasz
za granicą? Uzupełnij wykształcenie, skończ studia i zmień pracę na lepszą! Dowiedz się
więcej: www.
wsl.edu.pl/studia-online/
 

Studia online w Wyższej Szkole Lingwistycznej to wygodna forma uzyskania dyplomu z
anglistyki, germanistyki, pedagogiki lub ekonomii, bez konieczności rezygnacji z pracy. 
Studiujesz w przyjazny sposób przez Internet na swoich warunkach! Posiadamy również
szeroki wachlarz studiów podyplomowych, jeżeli chciałbyś/chciałabyś podnieść nabyte już
kompetencje. Zdobyte kwalifikacje z pewnością pozwolą Ci w końcu realizować się zawodowo.  

Czy wiesz, że według najnowszych badań przeprowadzonych wśród pracodawców, absolwenci
studiów w formie online są coraz bardziej cenieni jako pracownicy? Dla zatrudniającego jest to
dowód samodyscypliny, efektywnego zarządzania czasem, determinacji, a także wysokiej
motywacji. 

Byliśmy jedną z pierwszych Uczelni w Polsce, która wprowadziła do swojej oferty
e-learning. Od lat inwestujemy w edukację wspomaganą technologiami komputerowymi.
Oprócz tak oczywistych aspektów jak dowolność czasu, miejsca i tempa uczenia, e-learning
pozwala na bardziej aktywny i indywidualny tryb pracy. Studentom dostarczamy, nie tylko
wysokiej jakości materiały w postaci elektronicznej, ale przede wszystkim interakcję i kontakt.
Mamy pewność, którą potwierdzają niezależne badania, że absolwent, który ukończył studia
online to zorganizowany pracownik o wysokich kompetencjach społecznych. Stawiamy więc na
profesjonalne wykorzystanie naturalnego środowiska młodego człowieka, jakim z pewnością
jest Internet.

WSL to także jedna z niewielu Uczelni w Polsce, która w programach nauczania
uwzględnia metody i techniki coaching’owe (stosowane przez trenerów rozwoju
osobistego). Kiedy inni dopiero poznawali zwrot „kompetencje miękkie”, Wyższa Szkoła
Lingwistyczna już kształciła studentów według innowacyjnego, autorskiego programu.
Umiejętności przydatne w każdej pracy, czyli tzw. transferable skills to temat podejmowany od
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lat przez wszystkie renomowane uczelnie na całym świecie. Przedmioty składające się na
moduł miękkich kompetencji to m.in.  komunikacja interpersonalna, budowanie relacji w
zespole, motywacja i cele, coaching kariery, asertywność i zarządzanie stresem, kreatywność,
autoprezentacja i wiele innych.

Przyświeca nam myśl, że rozwój kompetencji miękkich to najlepsza inwestycja, jaką można
zrealizować. Kiedy nasz student staje się bardziej atrakcyjny dla pracodawców, nie tylko
przestaje go dotyczyć bezrobocie – ale dostaje coraz atrakcyjniejsze propozycje pracy.  

Korzyści studiowania przez Internet:
1. Profesjonalny zespół nauczycieli akademickich, z doświadczeniem w prowadzeniu edukacji
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przez Internet
2.  Atrakcyjne, interaktywne kursy — dostępne z każdego miejsca na świecie, o każdej porze.
3.  Możliwość samodzielnego zarządzania tokiem studiów.
4.  Niski koszt studiowania — tylko 2 zjazdy weekendowe (sobota, niedziela) w semestrze
(dodatkowo raz w roku zjazd w sesji egzaminacyjnej). 
5. Czesne rozłożone na nieoprocentowane raty.

Czy chciałbyś/chciałabyś w końcu zacząć realizować swoje marzenia? Czy obecna praca
sprawia Ci satysfakcję i wykorzystuje Twoje kompetencje? Czy myślałeś/myślałaś o
rozpoczęciu lub kontynuacji studiów oszczędzając czas i pieniądze? Mamy dla Ciebie
unikalną ofertę!

Poznaj naszą ofertę na  www.wsl.edu.pl,  napisz maila rekrutacja@wsl.edu.pl lub
zadzwoń pod nr +48 34 365 5802 po więcej
informacji.

Rekrutacja potrwa do 30 września 2016 r.
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